
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 15301)) z §18 ust. 1 pkt 3 i 5 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr IX/115/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2025, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 481 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 481 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 481 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 33.896 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 34.377zł. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 98 047 031,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 70 374 960,30 zł, 

b) dochody majątkowe: 27 672 070,74 zł; 

2) wydatki budżetowe: 103 647 031,04 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 68 668 869,94 zł, 

b) wydatki majątkowe: 34 978 161,10 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5 600 000 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

 
1) (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 39, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 

1907 z 2022 r. poz. 1079 z 2021 r., poz. 2054) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF374BB-E327-4245-820B-2BFC0CCE363E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do ZarządzeniaWójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr  98/2025 z dnia 7 maja 2025 r

Po stronie dochodow dokonuje sie nastepujących zmian:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 113 261,66 481,00 3 113 742,66

85295 Pozostała działalność 53 673,66 481,00 54 154,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 077,66 481,00 1 558,66

Razem: 98 046 550,04 481,00 98 047 031,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF374BB-E327-4245-820B-2BFC0CCE363E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 98/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska dnia 7 maja  2025 r.

Po stronie wydatków dokonuję się  zmian:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 35 145 670,85 0,00 35 145 670,85

80195 Pozostała działalność 7 905 101,55 0,00 7 905 101,55

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

94 444,44 174 911,12 269 355,56

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

5 555,56 10 288,88 15 844,44

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 211,56 -107,29 104,27

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12,44 -6,31 6,13

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 238 907,06 -10 353,38 228 553,68

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 067,81 -623,48 13 444,33

4307 Zakup usług pozostałych 220 500,25 -196 889,14 23 611,11

4309 Zakup usług pozostałych 12 986,29 -11 597,40 1 388,89

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 810,60 32 467,18 97 277,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 812,40 1 909,82 5 722,22

852 Pomoc społeczna 9 682 680,17 481,00 9 683 161,17

85203 Ośrodki wsparcia 2 807 457,51 0,00 2 807 457,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 036,00 0,00 519 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 004,00 0,00 92 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 507,00 0,00 12 507,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 139,00 0,00 58 139,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 240,00 0,00 28 240,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 350,00 0,00 1 350,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 077,66 481,00 1 558,66

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 050,00 466,00 1 516,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15,00 15,00 30,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF374BB-E327-4245-820B-2BFC0CCE363E. Podpisany Strona 1



Razem: 103 646 550,04 481,00 103 647 031,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF374BB-E327-4245-820B-2BFC0CCE363E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem zmian do planu finansowego: 

- po stronie dochodów zmiany spowodowane są otrzymaniem  środków z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy w kwocie 481 zł; 

- po stronie wydatkowej zmiany spowodowane są wprowadzeniem do budżetu zwiększenia w planie 
środków od Wojewody z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy oraz przeniesienia środków w planie 
wydatków według właściwości klasyfikacji budżetowej w planie Urzędu i podległych jednostek w tym 
otwarcia nowej jednostki Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Dębnicy Kaszubskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF374BB-E327-4245-820B-2BFC0CCE363E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-05-07T06:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




